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Воронеж
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Республика Казахстан, г. Алматы
тел.: +7 (727) 321-22-08, 
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www.makmart.com

Дилер MAKMART 

в Вашем городе

Domino
ИнструкцИя по установке И ИспользованИю

 двухдверного шкафа

Внимание!
перед началом установки данного продукта внимательно ознакомьтесь с инструкцией

Domino — это система, предназначенная для изготовления отдельно стоящих шкафов-купе с раздвижными фасадами. опционально для 
данной системы доступны доводчики для фасадов весом до 40 или до 60 кг, для трехдверного шкафа — доводчик на центральную дверь 

только для фасадов весом до 40 кг.

на выбор представлены две серии комплектующих для фасадов максимальной толщиной 21 и 28 мм. для вашего удобства мы создали 
комплекты фурнитуры для двух- и трехдверных шкафов, включающих в себя все необходимое. вам нужно только выбрать направляющие, 

доводчики и комплект фурнитуры в зависимости от конструкции вашего шкафа.

КомплеКт фурнитуры для дВухдВерного шКафа
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присадКа Верхней напраВляющей2

присадКа нижней напраВляющей3

устаноВКа Верхней напраВляющей4

устаноВКа нижней напраВляющей5
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устаноВКа доВодчиКоВ на Верхнюю напраВляющую6

проВерКа праВильности устаноВКи и ВзВедение доВодчиКоВ7
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схема присадКи Внутреннего фасада8

устаноВКа КаретоК на Внутреннюю дВерь10

устаноВКа фасадоВ12

схема присадКи Внешнего фасада9

устаноВКа КаретоК на Внешнюю дВерь11
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защита от сосКаКиВания Внутреннего фасада13
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спраВочные размеры К Внутреннему фасаду17

защита от сосКаКиВания Внешнего фасада14

2
3

4

1

4

2
3 4

4

1

o o

16

спраВочные размеры К Внешнему фасаду18
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